GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2022-PSS

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DEFINITIVO DA SEGUNDA FASE – ANÁLISE DOCUMENTAL E CURRICULAR - EDITAL Nº 01/2022 –
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS 01/2022 – SECULT.

A COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SECULT 01/2022, torna público, após análise dos recursos, o RESULTADO
DEFINITIVO da 2ª fase (Análise Documental e Curricular):

Cachoeira do Arari
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
Nível: ENSINO MÉDIO
Candidatos Aptos/Aprovados até o momento (1)

Inscrição Nome do candidato Total Posição

20220229269595 ALERSON BRUNO SANTOS BARROS 18.50 1

Belém
TÉCNICO EM GESTÃO DE INFORMÁTICA (SISTEMA DE INFORMAÇÃO)
Nível: GRADUAÇÃO
Candidatos Aptos/Aprovados até o momento (2)

Inscrição Nome do candidato Total Posição

20220229166307 ESTER LUCIA PANTOJA DO ESPÍRITO SANTO 18.00 1

2022022989169 GILBERTO SÁVIO RIBEIRO DE LIMA 6.80 2

Cachoeira do Arari
TÉCNICO EM GESTÃO CULTURAL (MUSEÓLOGO)
Nível: GRADUAÇÃO
Candidatos Aptos/Aprovados até o momento (2)

Inscrição Nome do candidato Total Posição

20220229125906 STEPHANIE LINS CAMPOS LOBATO 16.00 1

20220229392985 SILVIA RAQUEL DE SOUZA PANTOJA 7.50 2